ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2020 г. № 480
М О С К В А

О внесении изменения в пункт 9 Правил ограничения
подачи (поставки) и отбора газа

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Изложить предложение второе абзаца второго пункта 9 Правил

ограничения подачи (поставки) и отбора газа, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 ноября
2016 г. № 1245 "О порядке ограничения подачи (поставки) и отбора газа,
об изменении и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2016, № 49, ст. 6911), в следующей редакции:

"Потребитель обязан обеспечить доступ поставщика и (или)
газораспределительной организации к своему газоиспользующему
оборудованию и не препятствовать осуществлению поставщиком и (или)
газораспределительной организацией мероприятий по полному или
частичному ограничению подачи (поставки) газа при сохранении
обстоятельств, послуживших основанием для введения такого
ограничения.".

М.Мишустин

оценка ущерба недвижимости

Источник

https://www.mosexp.ru/ocenka-ushcherba-nedvizhimosti
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294789/4294789184.htm